A Alheydis monacha. 1

1

eu Dedekynus de brökelde 1. B Elyzabet Agnes mona-
dedit nobis florenum. 2
Conradus de her dedit nobis

che. 1

X florenos ad turrim supe-

rius chorum. 8
sump (Obiit pie memorie Alber- C Mechtildis monacha. 1

tus 123a (jux Christina laica.) 1 Luckardis Eueredes 124

Helmoldus meyeri25 sacer-

dos qui dedit nobis quatuor

oues pro remedio anime sue. 1

D

conuersa. 4
1

!

bern (Rickasa cometissa.) 1 1
Benedicta. 1

|Benedictadeberueldei26

monacha. 2

1
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oc Obiit felicis recordacio- E Tidericus de obbernshusen,

nis veneranda domina sacerdos WernerusWernerus

Judita de Bruns, et Lu- idem de obbernshusen. de-

neborch *27 tercia deci- derunt nobis bona in villa t
ma abbatissa huius mo- honeborstel de quibus reci-

nasterijW’ynhusen.cuius pimus annuatim x marcas
promocionem nouem et et xiiij solidos. 2
decem annis omni cum
Studio pie sollicitauit.

Agnes. 2
a Judita Sophia Marga- F

reta. 1

gap G Hinricus arpensen 1. qui de-

dit nobis c florenos. 2
bern A Walburgis sluters I. que de-

dit nobis xij marcas. 2
Anno domini v' et xcij Obiit

pie ac felicis memorie mag-
nificus et prepotens wilhel-

mus dux illustris princeps

in Brunswick et luneborch. 9
et Sophia monacha. 1 B Conradus eyken>28 et Mar-

gareta vxor eins dederunt

nobis ymaginem sancteAnne
stantem in capella sancte

Crucis. et ymaginem beati

Berwardi stantem in choro.

librum vite beati berwardi.

peluim maiorem in capella

sancte Anne, et Candela-

brum. 3
ty Helleburgis monacha. 1 C
ty Elyzabet Johanna Elyza D

betElyzabet monache. 1 ,

bar Gerthrudis Berta mona- E| Obiit pie memorie henricus

che Mechtildis puella. 1 episcopus de sale dedit no- t
bis Ixxx marcas libros et

alia clenodia. 1

tho Berta knifes monacha F Hinricus Kakel 1. qui dedit

Gerthrudis conuersa. 1
!

nobis calicem et soluit no- f
Alheydis seyndes*29 mo- bis decimam in westerszelle

nacha. 2 pro ccc‘‘* marcis. 2

I

i

Mathias de obbernshusen I.

I I

qui dedit nobis equum. 2
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Io Wedekindus gos^^o qyi (jg.

dit nobis bona in 0 ad capei-

G Elyzabet Conegundis de

gustedde monache. 1

lam sancti benedicti. 1 u. 2

t Godelindis van der wisch 1.

que dedit nobis centum et

viginti marcas. pluraque alia

clenodia, 2
Alheydis luterdes 1. que de-

dit nobis vj talenta et x so-

lides. 2
ruf Henningus Ernstes sacerdos A Oda. 1

qui dedit nobis xxvj flore- Margargareta barden-

nos et tres libros. 2 werperi3i conuersa. 2
au Johannes meyneken 1. qui B Judita Christina Elyza-